
UCHWAŁA NR XVIII/145/20
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaly Rady Powiatu iy Koszalinie iy sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Koszalińskiego na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art 212 ust 1, pkt4 i 5.
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
i poz. 1649) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Rady Powiatu w Koszalinie Nr XVI/120/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 9 otrzymuje brzmienie:

.* 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz
emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku:

1) przejściowego deficytu budżetu powiatu, do kwoty — 2.000.000,00 zł;

2) splatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytulu wyemitowanych obligacji do
kwoty — 2.500.000,00 zł;

3) planowanego deficytu budżetu powiatu do kwoty 9.029.435,85 zł”.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew „cy Rady

ZbIĘn,cw

Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwaly Rady Powiatu w Koszalinie Nr XVIII/145/20 z dnia 30 stycznia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwaly Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie uchwalenia
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020

Zmiana 9 Uchwały Rady Powiatu w Koszalinie Nr XVI/120/19 z dnia 19 grudnia
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 wnika ze
zmiany limitu planowanych do zaciągnięcia przez Powiat zobowiązań w 2020 r.

W 2020 r. zaplanowano zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie realizacji zadania inwestycyjnego
pn. „,Przebudowa, termornodernizacja i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń
w budynku Powiatu Koszalińskiego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, Koszalin
ul. Andersa 32”. Łączna kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki wynosi
1.568.400,00 zł i będzie ona wypłacona w dwóch transzach: w roku 2020 kwota
529.435,85 zi i w 2021 roku kwota 1.038.964,15 zł.

bigfllC.

je

t

Uchwalony Strona 2


